(ונוכחות משאבי אנוש ,)שכר

24של  לפחותן של המציע הנו בעל ניסיו
)עשרים וארבעה( חודשים רצופים, זאת 

30עד  2017יולי  1במהלך התקופה שבין 
באספקת תוכנות ושרותי  2022יוני 

למערכות שכר ומשאבי אנוש תמיכה 
 (3שלושה ), עבור )כולל ניהול נוכחות(

גופים ציבוריים, אשר כל אחד מהם 
)אלף ומאתיים(  1,200מוציא לפחות 

.מדי חודש תלושי שכר

תצהיר ניסיון 9.2.2
בהתאם לנוסח המצורף 

)ב(4כטופס מס' 
 אסמכתאות/המלצות

פרק ג' –ניסיון קודם   .15
 )הנדסה, ועדה מקומית(

24של  לפחותן של המציע הנו בעל ניסיו
)עשרים וארבעה( חודשים רצופים, זאת 

30עד  2017יולי  1במהלך התקופה שבין

[...]

את שעות הפתיחה ו/או קבלת הקהל במשרדי העירייה בכלל ובמשרדו של 
ה מצד משתתף כלשהו בעניין סמנכ"ל העירייה בפרט, ולא תשמע כל טענ

. שעות הפתיחה כאמור

אצל סמנכ"ל עיריית רהט, זאת לאחר  קבלאת מסמכי המכרז ניתן יהיה ל .6.1.2
  .במחלקת הגבייה של עיריית רהט.  השתתפותתשלום דמי ה

)כולל מע"מ(, אשר ₪ )אלף וחמש מאות(  1,500דמי ההשתתפות הנו  סכום .6.1.3

ייה( במועד קבלת מסמכי המכרז ישולמו לעירייה )באמצעות מחלקת הגב
וחזר בשום ימכרז לא ב ההשתתפות דמי סכוםוכתנאי לקבלתם. מובהר, כי 

מקרה. 

לעיל ביחס לשעות הפתיחה של  6.1.1תשומת לב המשתתפים לאמור בסעיף 
משרדי העירייה. דברים אלה נכונים גם ביחס לשעות הפתיחה של מחלקת

[...]

)עשרים וארבעה( חודשים  24של  לפחותן של המציע הנו בעל ניסיו .9.2.2.1

2022יוני  30עד  2017יולי  1רצופים, זאת במהלך התקופה שבין 
למערכות שכר ומשאבי אנוש כה באספקת תוכנות ושרותי תמי

גופים ציבוריים, אשר כל  (3שלושה ), עבור )כולל ניהול נוכחות(
מדי  תלושי שכר)אלף ומאתיים(  1,200אחד מהם מוציא לפחות 

. חודש

הניסיון בסעיף זה לעניין סעיף זה, צריך להיות של המציע בעצמו, 
כקבלן עם הגוף הציבורי )לא  ישירהבאופן בלעדי, בהתקשרות 

משנה של צד שלישי כלשהו וללא הסתייעות בקבלני משנה(.

יובהר, כי לצורך הוכחת העמידה בתנאי הסף הנ"ל, יחול האמור  .9.2.2.2